
قربانی: سپاهان 
بازی آسان ندارد

محمد قربانی هافبک تیم 
فوتبال سپاهان درباره پیروزی 
تیمش مقابل صنعت نفت 
می‌گوید: »ما در این بازی 
خانگی نیاز مبرم به برد داشتیم 
و نسبت به تیم حریف هم بهتر 
بازی کردیم. در مورد گل هم 
باید بگویم که کمک داور در 
بهترین جا قرار داشت و باید به 
تصمیم او احترام بگذاریم. چند 
کارشناس هم گفتند که توپ از 
روی خط رد شده است و تصاویر 
تلویزیونی هم این را نشان 
می‌داد.« او در واکنش به اینکه 
برخی معتقدند سپاهان نسبت 
به دو مدعی دیگر بازی‌های 
آسان‌تری در پیش دارد این‌طور 
ین  می‌گوید: »من اصاً ا
حرف را قبول ندارم و بازی‌های 
ر  د ن  ها سپا
آینده آسان 
نیست. شما 
دیدید که صنعت 
نفت به‌عنوان یک 
تیم ته جدولی چگونه 
برابر ما بازی کرد و توسط آنها 
در زمین خودمان اذیت شدیم، 
پس بازی برابر تیم‌های پایین 
جدول اصلاً آسان نیست.« 
او تراکتور را حریف سرسختی 
می‌داند: »تراکتور تیم خوبی 
است و خمس این تیم را 
متحول کرده‌ است. شنیدم 
که بازی قرار است در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( برگزار شود و 
مطمئناً با حضور هواداران 
تراکتور این بازی جذاب‌تر 
خواهد شد. ما هم برای برد 
بازی خواهیم کرد، چون 
می‌خواهیم روند خوب‌مان را 

ادامه دهیم.«

 
بوحمدان: شرایط 

 سپاهان بهتر از
۲ مدعی دیگر است

فبک  حمید بوحمدان ها
تیم فوتبال فولاد خوزستان 
در مورد آخرین وضعیت 
تیمش بعد از پیروزی مقابل 
پیکان می‌گوید: »تیم ما 
تا حدودی تحت فشار قرار 
داشت به همین دلیل نیاز 
مبرمی به کسب پیروزی برابر 
فولاد خوزستان داشتیم که 
خوشبختانه این اتفاق رخ 
داد. حالا خودمان را آماده 
بازی با نساجی می‌کنیم 
تا بتوانیم در این بازی هم 
عملکرد خوبی داشته باشیم. 
متأسفانه فصل خوبی برای 
فولاد رقم نخورد. خودمان 
انتظار داشتیم که خیلی بهتر 
از این نتیجه بگیریم، اما 
متأسفانه نتایج به شکل 
دیگری رقم خورد. تمام 
هدف‌مان این است که در 
شش بازی پایانی بهترین 
نتایج ممکن را بگیریم و از 
حیثیت و نام فولاد خوزستان 
دفاع کنیم.« او با اشاره به 
بازی مقابل نساجی این‌طور 
می‌گوید: »قطعاً بازی آسانی 
در پیش نداریم، ولی به 
چیزی جز گرفتن سه امتیاز 
فکر نمی‌کنیم. ما در خانه 
محکوم به برد هستیم هر 
چند که می‌دانیم نساجی 
 » . ست ا کیفیتی  با تیم 
بوحمدان در پاسخ به این 
پرسش که امسال کدام 
تیم قهرمان لیگ خواهد 
شد، می‌گوید: »پیش‌بینی 
واقعاً سخت است و هر سه 
تیم بالای جدول به اندازه 
خودشان شانس دارند. 
شرایط فنی سپاهان نسبت 
به دو تیم دیگر بهتر است، 
ولی هیچ چیز را نمی‌توان 
ید  شا و  کرد  پیش‌بینی 
سرنوشت قهرمانی به دو 
هفته آخر کشیده شود.«
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علی حمودی:

مشکلات، شانس صعود را گرفت

علی حمودی کاپیتان تیم لیگ یکی استقلال ملاثانی از اینکه تیمش به رده‌های 
پایین جدول رسید، ناراحت است و فکر می‌کند مشکلات مانع صعود این تیم شد: 
»استقلال ملاثانی مدعی اول صعود بود و هفته‌ها در صدر جدول قرار داشت. در 
همان زمان ما هشدار دادیم که مسئولان رسیدگی کنند اما این اتفاق نیفتاد و حالا 
شاهد پایین رفتن تیم در جدول هستیم. جایی که دیگر نمی‌تواند مدعی صعود 

باشد. کاش به این تیم رسیدگی می‌شد تا به لیگ برتر صعود می‌کرد.«

محمد برزگر

مدیر فنی باشگاه اترک بجنورد

محمد برزگر بازیکن اسبق و چپ پای پرسپولیس مدیرفنی جدید باشگاه اترک 
بجنورد شد. برزگر ۴۷ ساله که از پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس به شمار می‌رود، 
سابقه مربیگری در تیم‌های راه‌آهن تهران و داماش تهران را دارد. او به عنوان مربی 
در تیم‌های پایه پرسپولیس و در عرصه مربیگری نیز فعالیت کرده است. برزگر با 
تیم اترک بجنورد در لیگ دسته دوم فعالیت جدید خود را آغاز کرده است تا تجربه 

جدیدی به دست بیاورد.

دارکو بیدوف

انتقال به لیگ تاجیکستان

دارکو بیدوف، مهاجم ۳۴ ساله صربستانی در ابتدای فصل به ذوب‌آهن 
اصفهان پیوست اما فقط ۱۶ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد و با نظر مهدی 
تارتار که خودش او را جذب کرده بود به‌ دلیل مصدومیت‌های تمام‌ نشدنی و 
ناآمادگی جدا شد. او در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی به تیمی ملحق نشد 
اما سرانجام طی انتقالی عجیب و دور از انتظار به‌عنوان بازیکن آزاد به خوجند 

تاجیکستان پیوست.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

صعود احتمالی شمس در روز سخت مدعیان
هفته بیست و هشتم لیگ یک در 
حالی امروز برگزار می‌شود که تیم‌های 
مدعی استقلال خوزستان و شمس‌آذر 
قزوین مقابل هم قرار می‌گیرند. 
استقلال خوزستان که با ۴۴ امتیاز در 
رده دوم قرار دارد، با توجه به اینکه 
میزبان است و البته نمی‌خواهد این 
جایگاه را از دست بدهد، به چیزی 
جز پیروزی و کسب ۳ امتیاز فکر 
نمی‌کند. چرا که فجرسپاسی ظاهرا 
کار سختی مقابل استقلال ملاثانی 
بحران‌زده ندارد و کوچکترین لغزش 
از سوی شاگردان سیروس پورموسوی 
باعث می‌شود تیم شیرازی جای 

آنها را بگیرد. سایپا هم که همچنان 
امیدوار به صعود است این هفته از 
تیم قعرنشین چوکای تالش پذیرایی 
خواهد کرد. خیبر خرم‌آباد که هفته 
گذشته شکست تلخی متحمل شد 
این هفته استراحت خواهد داشت تا 
با آمادگی بهتری برای مسابقات هفته 
بیست و نهم آماده شود. چادرملو 
اردکان که روی کاغذ شانس صعود 
دارد، میهمان پارس جنوبی جم است. 
میهمان تیمی که تغییر کادرفنی هم 
به کمکش نیامد و حالا بحث برکناری 
امید روانخواه هم کاماً جدی شده 
است. ون‌پارس اصفهان که شرایطی 

مشابه با چادرملو دارد، این هفته 
از تیم پایین جدولی خلیج‌فارس 
ماهشهر میزبانی خواهد کرد. مس 
شهربابک که اولین بازی این هفته را 
انجام خواهد داد، میزبان آرمان‌گهر 
است که در رده‌های پایین قرار گرفته 
است. شهرداری آستارا که برای 
نیفتادن تاش می‌کند، امروز مقابل 
خوشه‌طلایی ساوه به میدان خواهد 
رفت. تیمی که در میانه‌های جدول 
قرار دارد و نه خطر سقوط را احساس 
می‌کند و نه شانس صعود دارد. 
شهرداری همدان و دریا بابل که در 
جدول همسایه هستند هم دیگر بازی 

این هفته را برگزار خواهند کرد. این 
۲ تیم تنها یک امتیاز با هم اختلاف 
دارند که همین مسأله به آنها انگیزه 

می‌دهد تا به دنبال برد باشند.
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محمد آبشک مدافع فولاد خوزستان 
از اینکه تیمش سال ۱۴۰۲ را با برد 
شروع کرد خیلی خوشحال است 
و حالا فکر می‌کند در بازی‌های 
باقی‌مانده باید نتایج بهتری کسب 
کنند تا بتوانند جایگاه تیم را تغییر 
دهند و بالاتر ببرند. آبشک که 
امیدوار به روزهای بهتر است، برای 
اولین بار کار با علیرضا منصوریان را 
تجربه می‌کند، می‌گوید باید نتایج 
گذشته را جبران کرد و با بازی‌های 
متفاوت، بردهای بیشتری به دست 

بیاوریم.
اوضاع فولاد این روزها چطور 

است؟
همانطور که می‌دانید ما در کل 
نتایج خوبی نگرفتیم و فکر می‌کنم 
نتوانستیم انتظاراتی که باشگاه و 
هواداران داشتند را برآورده کنیم. 
خودمان می‌دانیم نتایج‌مان مناسب 
نبود. در مقطعی از فصل نتایج خوبی 
گرفتیم اما در مقطعی خوب نبودیم و 
نتوانستیم انتظارات را برآورده کنیم. 
به همین دلیل در چند بازی باقی 
مانده تمام تلاش‌مان را می‌کنیم 
که نتایج خوبی بگیریم و جایگاه را 

بهتر کنیم.
پس انگیزه بالایی برای بازی‌های 

باقی مانده دارید؟
با توجه به بردی که مقابل پیکان در 
شروع سال جدید به دست آوردیم 
حالا تمام تلاش‌مان این است که 
در چند بازی باقی مانده با تمام توان 
بجنگیم و جایگاه را بهتر کنیم. اول 
فصل همه فولاد را جزو ۳، ۴ تیم اول 
جدول می‌دانستند اما متأسفانه 

بدشانسی گریبان‌مان را گرفت.
تغییر کادرفنی چقدر در تیم تغییر 

به وجود آورد؟
کادرفنی قبلی تاش کردند و زحمات 

زیادی کشیدند اما به هر دلیلی ادامه 
همکاری مهیا نشد و آقای منصوریان 
آمد. من تا به حال با آقای منصوریان 
کار نکرده بودم و الان می‌بینم مربی 
خوبی است که با تمام وجود کار 
می‌کند و برای تیم وقت می‌گذارد. 
منصوریان در شرایط سختی آمد و 
تلاش می‌کند شرایط تیم را بهتر کند.

این هفته بازی مهمی مقابل 
نساجی دارید که با توجه به 

اینکه میزبان هستید، حتماً برای 
فولاد اهمیت زیادی دارد.

قطعاً همینطور است. با توجه به برد 
خارج از خانه مقابل پیکان، حالا این 
بازی برای‌مان اهمیت زیادی دارد و 
باید حتماً ببریم تا شرایط‌ فولاد در 
جدول بهتر شود. بازی مهمی است 
که با حضور تماشاگران‌مان هم 
برگزار خواهد شد. درست است که 
نتایج‌مان باب میل هواداران نبود 
اما از آنها می‌خواهیم از تیم حمایت 
کنند. این تیم متعلق به خودشان 
است که نیاز به حمایت دارد. با توجه 
به نوع فوتبالی که بازی می‌کنیم و 
متفاوت است می‌خواهیم روزهای 
بهتری را رقم بزنیم و این روند را 

ادامه دهیم.
در مورد تیم ملی هم صحبت 

می‌کنید؟ اینکه انتخاب مربی 
ایرانی خوب است یا باید مربی 

خارجی انتخاب می‌شد؟
قطعاً مربی ایرانی بهتر است چون 
شناخت بهتری نسبت به لیگ و 
بازیکنان ایرانی دارد. پس با این 
شرایط او می‌تواند به فوتبال ما کمک 
کند. در مقاطعی که مربی خارجی 
آوردیم، نمی‌گویم پیشرفت نکردیم 
اما همیشه حاشیه وجود داشت اما 
من فکر می‌کنم با حضور مربی ایرانی 
شرایط بهتر است و اتحاد بهتری بین 

اعضای تیم وجود دارد.
با توجه به همین شناختی که 

مربی ایرانی از بازیکنان داخلی 

و لیگ دارد، انتظار می‌رفت 
قلعه‌نویی به گونه‌ای در تیم 

ملی تغییر نسل بدهد اما 
این اتفاق هنوز نیفتاد و در 
بازی‌های تدارکاتی تقریباً 

همان نفرات قبلی بازی 
کردند.

تغییر نسل یکباره نمی‌شود. 
چند ماه دیگر به مسابقات 
جام ملت‌های آسیا نمانده 
مقطعی  چنین  ر  د و 
نمی‌توان تغییر نسل به 
وجود آورد. آن هم قبل از 
یک تورنمنت حساس که 
همه نگاه‌ها به آنجا است.

اما انتظار می‌رفت حداقل 
چند بازیکن را تغییر دهد. مثلاً 

از بازیکنانی مثل محمد عمری، 
سینا اسدبیگی، مهدی قایدی 
و... دعوت کند اما این اتفاق 

نیفتاد.
هر مربی یک سبکی دارد و شاید 
بازیکنان آماده و خوبی مثل عمری و 
قایدی به سبک این مربی نمی‌خورند. 
باز هم می‌گویم تغییر نسل یکباره 

نمی‌شود و شاید این بازیکنان 
به مرور زمان دعوت شوند و 
قطعاً این اتفاق خواهد افتاد 
اما حالا که تنها ۶، ۷ ماه به 
جام ملت‌ها مانده، شرایط 
برای تغییر نسل مهیا نیست.

آبشک: الان زمان تغییر نسل نیست

فولاد با منصوریان فوتبال 
متفاوتی بازی می‌کند 

با مربی داخلی، حواشی در تیم ملی کمتر می‌شود

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

تغییر نسل یکباره 
نمی‌شود. چند ماه 
دیگر به مسابقات 

جام ملت‌های آسیا 
نمانده و در چنین 
مقطعی نمی‌توان 

تغییر نسل به وجود 
آورد. آن هم قبل از 

یک تورنمنت حساس 
که همه نگاه‌ها به 

آنجا است


